1º- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía ejecutiva a favor del 
señor, JOSÉ DEMETRIO RAMÍREZ RINCÓN, identificado con cédula de ciudadanía No. 2.690.672 y contra el 
señor, CESAR AUGUSTO TRUJILLO PRADO, identificado con cédula de ciudadanía No. 6.429.354, por las 
siguientes sumas de dinero; A) DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($2.800.000.oo), como capital 
de la letra de cambio. 

B) Por los intereses de plazo sobre el capital anterior, tasados 
conforme a resolución de intereses de la Superintendencia Financiera, desde enero 3 de 2022 hasta el 1 de 
julio de 2022. 

C) Por los intereses moratorios sobre el mismo capital, conforme a la